
                                          
 JUTA a.s., Dukelská 417 

544 15  Dvůr Králové n.L., CZ 
 www.juta.cz   

Tel. +420 499 314 211 
Fax +420 499 314 210 

 

 

 
JUTA a.s., Dukelská 417  
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 

 
DIČ: CZ 45534187 
IČO: 45534187 

Zapsaná  u Obchodním rejstříku u Krajského soudu v  Hradci Králové, oddíl B,  
vložka 571 

 

 
 
 

Proč bychom měli spolu pracovat? 
 
Jsme ryze česká prosperující společnost Juta a.s. zaměřená na výrobu tkanin pro 
stavebnictví, zemědělství a technické účely, která si uvědomuje důležitou roli vývoje. 
Nejsme svazováni žádnými korporáty. Díky tomu pracujeme pružně tak, aby náš majitel a 
naši zákazníci byli spokojeni. Proto bychom rádi získali skutečné odborníky, které jejich práce 
baví, ve výrobě a vývoji se cítí jako ryba ve vodě, jsou samostatní, mají respekt k týmové 
práci. Svými nápady a zkušenostmi přispějí k upevnění Juty a.s. na trhu. 
 
Pro Dvůr Králové nad Labem hledáme: 
 

Technologa netkaných textilií   
                                                           
Požadujeme: 
 

 VŠ vzdělání se specializací na netkané textilie 

 Praxe ve výrobě netkaných textilií výhodou 

 Komunikativní znalost Aj 

 ŘP skupiny B 

 
Nabízíme: 
 

 Stabilní zázemí silné společnosti 

 Dlouhodobou perspektivu 

 Spolupodílet se na vývoji netkaných textilií 

 Ve Dvoře Králové nad Labem k dispozici služební byt 

 Firemní školka a další benefity 

 Pružnou pracovní dobu 

 

Kontakt: 
Ing. Marie Jirková  
________________________  
personální ředitelka JUTA a.s.  
e-mail: jirkova@juta.cz  
tel: 499 314 215  
mobil: 725 952 993 
http://www.juta.cz  

mailto:jirkova@juta.cz
http://www.juta.cz/

